
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

21.09.2017. Nr.11/6 

 

PROJEKTA “KOMPLEKSU PASĀKUMU ĪSTENOŠANA SVĒTES UPES 

CAURPLŪDES ATJAUNOŠANAI UN PLŪDU APDRAUDĒJUMA 

SAMAZINĀŠANAI PIEGULOŠAJĀS TERITORIJĀS” IESNIEGUMA 

IESNIEGŠANA 

( ziņo I.Meija) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Jakovels, A.Eihvalds, S.Stoļarovs, L.Zīverts, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, M.Buškevics, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, 

R.Šlegelmilhs, J.Strods), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas pilsētas 

attīstības programmu 2014.-2020.gadam (apstiprināta ar Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 

23.maija lēmumu Nr.5/5 “Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

apstiprināšana”) un izsludināto projektu iesniegumu otrās atlases kārtas darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Novērst plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās” ietvaros, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta iesniegumu “Kompleksu pasākumu īstenošana Svētes upes caurplūdes 

atjaunošanai un plūdu apdraudējuma samazināšanai piegulošajās teritorijās” (turpmāk – 

Projekts) 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Novērst plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu pilsētu teritorijās” otrās atlases kārtas ietvaros. Projekta kopējās izmaksas ir 

2 100 900,00 euro, no tām 1 785 765,00 euro ir Eiropas Reģionālā attīstības fonda 

finansējums, 78 783,75 euro ir valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 236 351,25 euro ir 

Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Finanšu nodaļai ņemt aizņēmumu Valsts kasē Projekta 

īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu šādā sadalījumā:  

2.1. 2018.gadā – 835 730,00 euro; 

2.2. 2019.gadā – 1 265 170,00 euro. 

3. Pilnvarot Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās darbības 

Projekta iesniegšanai un ieviešanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un ieviešanu 

saistītos dokumentus.  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja      S.Ozoliņa 

2017.gada 22.septembrī 

NORAKST

S 


